ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ___________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от     2019  №
О внесении изменений в решение Совета депутатов Воскресенского муниципального района Московской области от 07.12.2018 № 754/81  «О бюджете Воскресенского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
(с изменениями от 25.01.2019 №770/83, от 01.02.2019 № 778/84, от 08.02.2019 № 780/85)
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет депутатов Воскресенского муниципального района решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Воскресенского муниципального района Московской области от 07.12.2018 № 754/81 «О бюджете Воскресенского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (с изменениями от 25.01.2019 №770/83, от 01.02.2019   № 778/84, от 08.02.2019 № 780/85) следующие изменения и дополнения:
1.1. В текстовую часть:

1.1.1. В пункте 1:
в подпункте а) число «4 720 371,0» заменить числом «5 581 397,3», число «2 887 070,1» заменить числом «3 748 096,4»;
в подпункте б) число «4 804 904,4» заменить числом «5 665 930,7»;
1.1.2. В пункте 3:

в подпункте а) число «4 347 497,1» заменить числом «5 055 455,6», число «2 251 920,5» заменить числом «2 959 879,0», число «4 370 412,9» заменить числом «4 494 778,9», число «2 273 830,5» заменит числом «2 398 196,5»;

в подпункте б) число «4 321 497,1» заменить числом «5 029 455,6», число «51 802,1» заменить числом «52 167,1», число «4 345 412,9» заменить числом «4 469 778,9», число «103665,6» заменить числом «104 367,6».

1.1.3. В пункте 25:

в абзаце четвертом число «7 449,1» заменить числом «8 557,1»;

в абзаце пятом число «51 294,6» заменить числом «64 629,6».

1.2.  В приложения:
         1.2.1. Приложение 1 «Поступление доходов в бюджет Воскресенского муниципального района на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

1.2.2. Приложение 2 «Поступления доходов в бюджет Воскресенского муниципального района на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

1.2.3. Приложение 3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Воскресенского муниципального района» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

1.2.4. Приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета Воскресенского муниципального района на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;

1.2.5. Приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета Воскресенского муниципального района на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;

1.2.6. Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Воскресенского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению;

1.2.7. Приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Воскресенского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно приложению 7 к настоящему решению;
1.2.8. Приложение 11 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Воскресенского муниципального района на 2019 год», изложив его в редакции согласно приложению 8 к настоящему решению;
1.2.9. Приложение 12 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Воскресенского муниципального района на плановый период 2020 и 2021 годов», изложив его в редакции согласно приложению 9 к настоящему решению;
1.2.10. Приложение 13 «Программа муниципальных гарантий Воскресенского муниципального района на 2019 год», изложив его в редакции согласно приложению 10 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в Воскресенской районной газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте Воскресенского муниципального района Московской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам бюджета, муниципальной собственности, финансовой и налоговой политики (Сухарь О.В.) и заместителя руководителя администрации О.В. Сайкину.

Глава

Воскресенского муниципального района                                                                      О.В. Сухарь
Лист согласования к проекту решения

Совета депутатов Воскресенского муниципального района

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Воскресенского муниципального района Московской области от 07.12.2019 № 754/81  «О бюджете Воскресенского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов
(с изменениями от 25.01.2019 № 770/83, от 01.02.2019 № 778/84)
от            2019              №________

Проект представлен:

Руководитель администрации

Воскресенского муниципального района

В.В. Чехов

Проект согласован:

Первый заместитель руководителя администрации

Воскресенского муниципального района

Д.С. Муконин

Заместитель руководителя администрации

Воскресенского муниципального района

            О.В. Сайкина

Заместитель руководителя администрации

Воскресенского муниципального района

                                     А.С. Оленёв

Начальник правового и кадрового управления

администрации Воскресенского муниципального района

 И.И. Воротильникова
Начальник отдела правового обеспечения деятельности

администрации и правовой экспертизы

                                     Е.В. Соломко
Начальник организационного отдела

администрации Воскресенского муниципального района                                  Э.Н.Сафронова
Председатель постоянной комиссии

Совета депутатов Воскресенского

муниципального района по вопросам

бюджета, муниципальной собственности,

финансовой и налоговой политики

   О.В. Сухарь

Исполнитель:

Е.В. Овсянкина

Разослать: МУ «Администрация Воскресенского муниципального района» (1 экз.),
Финансовое управление администрации Воскресенского муниципального района (4 экз).